Проект вносит
депутат Новгородской

областной Думы
Бомбин М.Е.

Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ______________  № ____________
Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:
за многолетний добросовестный труд:
Арефьева Валерия Николаевича, механика по автотранспорту Общества

с ограниченной ответственностью «КЕРАМЗИТ», Великий Новгород;
Гармонщикову Марину Александровну, заведующего фельдшерско-

акушерским пунктом - фельдшера фельдшерско-акушерского пункта
с. Подгощи государственного областного бюджетного учреждения
здравоохранения Шимская центральная районная больница, Шимский район;

Иванову Жанну Михайловну, специалиста по методике клубной работы
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Крестецкая
межпоселенческая культурно-досуговая система»;

Медведеву Людмилу Петровну, контролера абонентского отдела
Муниципального унитарного предприятия «Хвойнинский водоканал»;

Меджидову Хасабийке Анварбековну, врача-хирурга, врача
ультразвуковой диагностики амбулатории на станции Малая Вишера
поликлиники № 1 Частного учреждения здравоохранения «Клиническая
больница «РЖД-Медицина» города Санкт-Петербурга», Маловишерский район;

Никитину Ирину Анатольевну, художественного руководителя
Шимского районного Дома культуры Муниципального бюджетного
учреждения культуры «Шимская централизованная культурно-досуговая
система», Шимский район;

Степанова Дениса Александровича, водителя Администрации
Ивановского сельского поселения, Старорусский район; тшт

OflNCINMjfrM*
Зходящий Nb_ / 0  -
- Л & л л з

2

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги в
трудовой деятельности:

Варламову Светлану Николаевну, контролера абонентской службы
Общества с ограниченной ответственностью «Тепловая Компания
Новгородская», Хвойнинский район;

Гошева Александра Владимировича, механика автотранспортного
участка района теплоснабжения г. Великий Новгород Общества с ограниченной
ответственностью «Тепловая Компания Новгородская», Великий Новгород;

Китову Людмилу Васильевну, учителя технологии Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразо­
вательная школа» д. Трегубово, Чудовский район;

Яковлеву Надежду Владимировну, бухгалтера сельскохозяйственного
производственного кооператива «Девонский», Хвойнинский район;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:
Антонову Любовь Борисовну, экономиста Муниципального авто­

номного учреждения «Хозяйственно-экономическая группа», Любытинский
район;

Плотникову Наталью Владимировну, учителя начальных классов
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия
«Гармония», Великий Новгород;

Половохина Михаила Игорьевича, вентилевого гидравлического пресса
5 разряда цеха производства квадратной фанеры Общества с ограниченной
ответственностью «Парфинский фанерный комбинат», Парфинский район;

Михайлову Наталью Анатольевну, главного специалиста отдела
экономики, потребительского рынка и сельского хозяйства Администрации
Любытинского муниципального района;

за высокие достижения и заслуги в общественной деятельности:
Гришину Светлану Петровну, страхового агента универсального офиса

«Крестецкий» Публичного акционерного общества Страховая Компания
«Росгосстрах» в Новгородской области;

Козлову Марию Григорьевну, Великий Новгород;
за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги в

трудовой и общественной деятельности Золотарева Сергея Валерьевича,
директора Муниципального унитарного предприятия Великого Новгорода
«Новгородский водоканал»;

за многолетний добросовестный труд в органах местного
самоуправления Новгородской области Пухова Александра Михайловича,
депутата Совета депутатов Полавского сельского поселения, Парфинский
район;

за многолетний добросовестный труд в сфере социальной защиты
населения Васильеву Людмилу Ивановну, сиделку стационарного отделения
социального обслуживания граждан областного бюджетного учреждения
социального обслуживания «Маревский комплексный центр социального
обслуживания населения».

Проект подготовил и завизировал:
Депутат Новгородской областной Думы,

едседатель комитета Новгородскойп
областной Думы по законодательству и
местному самоуправлению

Завизировал:
Председатель комитета
правового обеспечения и мониторинга
областного законодательства аппарата
Новгородской областной Думы

М.Е.Бомбин

С.В. Кротова

Начальник управления документационного
и кадрового обеспечения аппарата Новгородской
областной Думы - начальник отдела кадровой
работы и наградной деятельности управления
документационного и кадрового обеспечения
аппарата Новгородской областной Думы М.В.Тимофеева